



# **Entreprenørfirmaet SEJ ApS**

**CVR-nr. 30 34 87 37**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2014.

---

Svend Erik Johansen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Entreprenørfirmaet SEJ ApS Pindstrupvej 18 8963 Auning
	CVR-nr.: 30 34 87 37
	Stiftet: 6. marts 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Svend Erik Johansen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen, Statsautoriserede revisorer A/S, Tronholmen 3, 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Djursland

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive entreprenørvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.741.451 kr. mod 1.973.585 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 868.270 kr. mod 14.897 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.741.451</b>	<b>1.973.585</b>
1 Personaleomkostninger	-2.608.190	-1.936.073
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.600	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.103.661</b>	<b>37.512</b>
Andre finansielle indtægter	1.289	142
2 Øvrige finansielle omkostninger	-43.178	-22.507
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.061.772</b>	<b>15.147</b>
3 Skat af årets resultat	-193.502	-250
<b>Årets resultat</b>	<b>868.270</b>	<b>14.897</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	868.270	14.897
<b>Disponeret i alt</b>	<b>868.270</b>	<b>14.897</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	670.400	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>670.400</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>730.400</u></b>	<b><u>60.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	92.000	122.500
Varebeholdninger i alt	<u>92.000</u>	<u>122.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.003.386	79.109
Igangværende arbejder for fremmed regning	155.885	209.200
Udskudte skatteaktiver	35.623	91.475
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.194.894</u>	<u>381.784</u>
Likvide beholdninger	314.166	5.652
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.601.060</u></b>	<b><u>509.936</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.331.460</u></b>	<b><u>569.936</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	744.170	-124.100
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>869.170</b>	<b>900</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Gæld til maskinleverandør	110.600	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	110.600	0
	Kortfristet del af langfristet gæld	98.400	0
	Gæld til pengeinstitutter	0	54.577
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	450.659	55.221
	Selskabsskat	137.650	0
8	Anden gæld	664.981	459.238
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.351.690	569.036
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.462.290</b>	<b>569.036</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.331.460</b>	<b>569.936</b>
<b>9 Eventualposter</b>			

## Noter

---

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.353.554	1.748.512
Pensioner	218.708	157.436
Andre omkostninger til social sikring	26.971	20.714
Personaleomkostninger i øvrigt	8.957	9.411
	<u><b>2.608.190</b></u>	<u><b>1.936.073</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	43.178	22.507
	<u><b>43.178</b></u>	<u><b>22.507</b></u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	55.852	4.250
Regulering af tidligere års skat	0	-4.000
Beregnet skat af årets resultat	137.650	0
	<u><b>193.502</b></u>	<u><b>250</b></u>
 <b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u></u>
Tilgang		800.000
Afgang		-100.000
<b>Kostpris 31. december 2013</b>		<u><b>700.000</b></u>
Årets afskrivninger		29.600
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2013</b>		<u><b>29.600</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>		<u><b>670.400</b></u>

**Noter**

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2013	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2013	-124.100	-138.997
Årets overførte overskud eller underskud	868.270	14.897
	<b>744.170</b>	<b>-124.100</b>
<b>7. Gæld til maskinleverandør</b>		
Gæld til maskinleverandør i alt	209.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-98.400	0
	<b>110.600</b>	<b>0</b>
<b>8. Anden gæld</b>		
Moms	344.131	225.962
A-skat og arbejdsmarkedsbidrag	97.521	37.435
Pensionsbidrag	27.992	8.175
Feriepenge	47.957	42.873
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	112.626	128.458
ATP-bidrag	8.675	5.925
AM-bidrag	26.079	10.410
	<b>664.981</b>	<b>459.238</b>

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

For udført arbejde er stillet en bankgaranti på kr. 15.654.